1

证券代码：300056     证券简称：三维丝     公告编号： 2012-006

厦门三维丝环保股份有限公司

2011 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、通过分配、转增股本方案的股东大会届次和日期

厦门三维丝环保股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）

2011 年度权益分派方案已获 2012 年 3 月 27 日召开的 2011 年度股东

大会审议通过。该次股东大会决议公告详见中国证监会指定创业板信

息披露网站。

本次分配方案实施时间距离股东大会通过分配方案不超过两个

月。

二、权益分派方案

本公司 2011 年度权益分派方案为：以公司现有总股本 52,496,000

股为基数，向全体股东每 10 股派 1.00 元人民币现金（含税，扣税后，

个人、证券投资基金、QFII、RQFII 实际每 10 股派 0.90 元）。对于

QFII、RQFII 外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳

税人在所得发生地缴纳；同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转

增 8 股。

本次分派前公司总股本为 52,496,000 股，分派后总股本增至

94,492,800 股。

三、股权登记日与除权除息日

2

本次权益分派股权登记日为 2012 年 5 月 2 日，除权除息日为 2012

年 5 月 3 日。

四、权益分派对象

本次权益分派对象为：2012 年 5 月 2 日下午深圳证券交易所收市

后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国

结算深圳分公司”)登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2012 年 5 月 3 日直接记入股东证券账户。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的股息将于 2012 年

5 月 3 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金

账户。

3、以下股东的股息由公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01 ***** 121  罗红花

2 00 ***** 201  丘国强

3 01 ***** 746  罗章生

4 08 ***** 625  深圳市创新投资集团有限公司

5 08 ***** 185  厦门三微创业投资有限公司

6 08 ***** 401  深圳市金立创新投资有限公司

7 08 ***** 355  厦门火炬集团创业投资有限公司

8 00*****759 王荣聪

9 01*****923 周大棚

10 01*****983 刘爽

11 00*****261 何力军

12 00*****290 康述旻

13 01*****504 乐世平

3

14 01*****678 李春华

15 01*****755 郑锦森

16 01*****042 李鹏

17 01*****171 李俊希

18 01*****613 陈旺珠

19 01*****491 林宝兴

20 01*****089 高戈

21 01*****924 吴立腾

22 01*****921 钟亮红

23 01*****732 谈中国

24 01*****027 陈福勤

25 01*****422 袁新红

26 01*****214 郑萍萍

27 01*****296 徐俊勇

28 01*****539 陈为珠

29 01*****859 刘辉

30 01*****052 彭南京

31 01*****960 陈家福

32 01*****204 刘小斌

33 01*****638 董战胜

34 01*****103 朱良杰

35 00*****109 母志远

36 01*****255 黄闽龙

37 01*****711 蔡伟龙

38 01*****351 刘颖

4

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2012

年 5 月 3 日。

七、股本变动结构表

                                                 单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 28,068,710 53.47%   22,454,968  22,454,968 50,523,678 53.47%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 28,068,710 53.47%   22,454,968  22,454,968 50,523,678 53.47%

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 28,068,710 53.47%   22,454,968  22,454,968 50,523,678 53.47%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 24,427,290 46.53%   19,541,832  19,541,832 43,969,122 46.53%

1、人民币普通股 24,427,290 46.53%   19,541,832  19,541,832 43,969,122 46.53%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 52,496,000 100.00%   41,996,800  41,996,800 94,492,800 100.00%

八、调整相关参数

本次实施（送）转股后，按新股本 94,492,800 股摊薄计算的 2011

年度每股净收益为 0.3 元。

九、有关咨询办法

咨询地址：厦门三维丝环保股份有限公司董事会办公室

咨询联系人：王荣聪、杨金花

咨询电话：0592-7769786

咨询传真：0592-7769767

5

十、备查文件

1、公司股东大会关于审议通过权益分派方案的决议；

2、登记公司确认有关分红派息具体时间安排的文件；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告

厦门三维丝环保股份有限公司董事会

二零一二年四月二十三日